10

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2015 г.№32
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение

от 27.04.2015 № 21 «О внесении

изменений в решение от 23.12.2014

 №88 «О бюджете сельского
поселения Кичменгское

на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годов»

Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1.1. Внести изменение в решение Совета сельского поселения от 27.04.2015 №21 «О внесении изменений в решение от 23.12.2014 № 88 «О бюджете сельского поселения Кичменгское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:
1.2. пункт 1.2. решения изложить в следующей редакции:

«1.2. Приложения 1,3,4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложений 1,2,3,4,5 к настоящему решению»

1.2. дополнить решение пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Дополнить решение приложением 11 согласно приложению 6 к настоящему решению»

Дополнить решение пунктом 3 следующего содержания:
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие  с 27.04.2015 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в сети «Интернет»
Глава поселения                                            В.И. Шумилов

PAGE